РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

5 сессия II созыва

 РЕШЕНИЕ № 292-2/20

16 июня 2020 г.

пгт Раздольное

О даче согласия принять из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым имущество

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от

08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной

собственностью Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым, решением внеочередной

сессии Раздольненского районного совета I созыва от 01.08.2018 № 1060-1/18

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения от 13.06.2019

№ 1414-1/19), учитывая ходатайство Администрации Раздольненского района

Республики Крым от 11.06.2020 № 01-10/1293, принимая во внимание

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по экономической,

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным

отношениям от 16.06.2020, районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие принять из государственной собственности Республики

Крым в муниципальную собственность муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым имущество согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

http://razdolnoe-rk.ru/

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского

районного совета

Ж.Л.Хуторенко

Приложение

к решению 5 сессии

Раздольненского районного

совета II созыва

от 16.06.2020 № 292-2/20

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, в отношении которого дано согласие о принятии

из государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым

№

п/п
Наименование оборудования

Общее

количество

(шт.)

1 IP-видеокамера (HIKVISION DS-2CD2345FWD-IS) 8

2 КоммутаторЕltex MES2324P 2

3
Принтер Brother HL-L5100DN, 2 картриджа TN-

3480 Original 8000K
5

4 Сканер EpsonWorkforce DS-870 3

5
Принтер (Brother HL-L5100DN) с запасными

картриджами TN-3480 Original 8000K
4

6 Металлоискатель "Сфинкс" ВМ-611Х Серый 2

7
Флеш-накопитель Kingston USB Drive 16Gb

DTIG4/16GB{USB}
5

8 Ноутбук (HP) 7

9
Сетевой фильтр (CBR CSF 2500-5.0, White PC

(пакет))
7

10 USB - хаб (концентратор) Bion BNUHB-U3P4-01 7

11

ИБП CyberPower 1300 ВА/780 Вт,

CP1300EPFCLCD, 6*Schuko (Euro), AVR, RS-232,

USB, RJ45/RJ11 (Аккумулятор 12 V/7,0 Ah*2)

4